1424 "Priori domus Montis benedicti non fit misericordia, et Piores Papiae et Parmae in recessu a Capitulo ipsam domum habeant uisitare."<sup>73</sup>

1424 "Priori domus Sanctae Mariae de gratia prope Papiam non fit misericordia, et expulsi a dicta domo per uisitatores de quorum rebellionibus discordiis, et aliis eorum peruersis conditionibus et operibus constat, nunquam reuertantur ad dictam domum Papiae, et committitur priori Florentiae ut prouideat domno ambrosio de alia domo, et de expensis ipsorum usque ad praesentem diem factis in domo lucae, fratrem uero Ioannes de Merlo qui iuit sine licentia ad curam romanam procurans ibidem bullas subreptitias contra correctionem ordinis diffamans hinc inde uisitatores et personas ordinis, quam citius ad domum fuerit reuersus carceri mancipetur ad ordinis uoluntatem, et de domno Joanne de Salario ut per censuram Ecclesiasticam compellatur redire ad ordinem sed non ad domum Papiae."<sup>74</sup>

1424: "Prouinciam Lombardiae propinquioris uisitabunt Piores Astensis et Papiae."<sup>75</sup>

1424 *The Prior of Pavia was granted the authority of the General Chapter in urgent matters "super annum": "Papiae", and also the faculty to absolve from reserved sins from All Saints up to the General Chapter.*<sup>76</sup>

1425 "Priori Papiae non fit misericordia, et iniungitur prioribus Mediolani et astensis ut habeant dictam domum Papiae uisitare quam citius poterunt."<sup>77</sup>

<sup>72</sup> James Hogg (ed.), *MS. Grande Chartreuse I. Cart.15: Cartæ Capituli Generalis 1411-1436*, Vol. 2: 1420, 1422-1427, *Analecta Cartusiana* 100:8 (1986), p. 58.

<sup>73</sup> James Hogg (ed.), *MS. Grande Chartreuse I. Cart.15: Cartæ Capituli Generalis 1411-1436*, Vol. 2: 1420, 1422-1427, *Analecta Cartusiana* 100:8 (1986), p. 73.

<sup>74</sup> James Hogg (ed.), *MS. Grande Chartreuse I. Cart.15: Cartæ Capituli Generalis 1411-1436*, Vol. 2: 1420, 1422-1427, *Analecta Cartusiana* 100:8 (1986), pp. 73-74.

<sup>75</sup> James Hogg (ed.), *MS. Grande Chartreuse I. Cart.15: Cartæ Capituli Generalis 1411-1436*, Vol. 2: 1420, 1422-1427, *Analecta Cartusiana* 100:8 (1986), p. 79.

<sup>76</sup> James Hogg (ed.), *MS. Grande Chartreuse I. Cart.15: Cartæ Capituli Generalis 1411-1436*, Vol. 2: 1420, 1422-1427, *Analecta Cartusiana* 100:8 (1986), p. 80; also Jan de Grauwe (ed.), *Capitula Generalia Cartusiae, 1416-1442*, *Archives Générales du Royaume; Bruxelles*, N° 14206/6 (formerly *Bibliothèque Royale de Belgique*, MS. II, 1959), *Analecta Cartusiana* 100:24 (1994), p. 66: "papie"; James Hogg & Michael Sargent (eds.), *The Chartæ of the Carthusian General Chapter: London, Lambeth Palace MS. 413, Part 1: 1411-39 (Ff. 1-135)* (1988), p. 83: "Papie"